DDA n.

000828

REPUBBLICA ITALIANA

i‘)/—zezag;}mm@ @%gy LT

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ﬁUTONOMiB LOC ALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTA

VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

DIPARTIM

NTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DELL’AREA 2 “AFFARI GENERALI” )

lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge 18/12/1973, n. 836;

la legge 26/07/78, n. 417;

il D.P. Reg: n. 38/97;

il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che
disciplina la fase della liquidazione della spesa;

Tart. 11 della Lr. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio
20135, la Regione apphm le disposizioni del sopra citato decreto lcglsﬁmaw 1
118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo
stesso articolo 11; :

la deliberazione delka Giunta Regionale 1.602 del 28/12/2020 di approvazione del
disegno di legge “Autorizzazione allesercizio provvisorio del bilancio della Regione
per I"esercizio finanziario 2021 -Disposizioni finanziarie varie™;

la legge regionale 22 gennaio 2021, n.1 di autorizzazione all’esercizio provvisorio del
bilancio della Regione per ’esercizio finanziario 2021: :

la legge regionale 30 marzo 2021, n.7 di proroga dell’esercizio provvisorio del
bilancio della Regione per I'esercizio finanziario 2021;

a Delibera di Giunta n. 80 del 5 febbraio 2021 “Approvazione disegno di legge:

“Legge di stabilita regionale 2021/2023; .
il DA n. 137 del 15/01/2018 di gestione unificata dei capitoli di pertinenza
dell'Asscssore per le Autonomie locali € Funzione Pubblica:

il D.D.G. n. 4991 dell'1/08/2019 di incarico del dirigente presso l'Area 2 “Affari
gencrali’™;

la deliberazione della Giunta Regionale n. 415 del 15 settembre 2020 “Spellimento
dell'attivita di c«’mtmﬁ‘(),di alcune fattispecie di atti sottoposti al controllo delle

ragionerie centrali”,

la Circolare n. 13 dcl 28409412020 “Dwemve in tema di controlli amministrativi —
contabili” (ed eventuali s.m.i.) della Ragioneria Generale della Regione Siciliana:

PRESO ATTO che il provvedimento risulta compatibile con quanto previsto dalla Circolare n. 13 del

VISTE

28/09/2020 “Direttive in tema di controlli amministrativi — contabili”ed, in
particolare con la categoria “Rimborsi per missioni a soggetti utilizzati a qualsiasi
titolo dall'ammimstrazione regionale™

le note prott. n. 25887 del 12/3/2021 & 32485 del 01/04/2021 con le quali I"Ufficio
di Gabinetlo ftrasmette le note di autorizzazione missione prot. n.17902 del
190272021, n.18488 del 22/02/2021, 1. 25654, n.25680, n.25701, n. 25708, n. 25720




VISTE

VISTA

VISTA

RITENUTO

ART. 1)

ART.2)

326’03!2&21,& 29496 del 24/03/2321 del Sig. Vassa

1, 25798 e 25807 del 12/03/2021, n. 28396 n. 28399 del

ol 22/ 033"3’{321

le richieste di rimborso spese del dlpeﬁdentr.. dnll’mmnmmnazmnc regionale Sig.
Vassallo John Vietor nato a ) TS Qpcratum per le
missioni effettuate ad Agrigento nei gmml 21 22- 23~ 24-25 gmnam 2021 ,5-6-8
-9 —19 - 22 febbraio 2021 3-4-9—10-18-19 -21-22 - 23- marzo 2021;

le note di liquidazione relative rispettivamente alle suddette missioni di € 60,00 - €
60,00 - € 30,00 - €110.00 —€ 140,00 - € 110,00 - €110,00 - € 110,00 — € 115,00 -
€1135,00 — € 200,00, per la somma complessiva di € [.160,00;

la_disponibilita sul capitolo 102302 del bilancio della Regione Siciliana per
I"esercizio finanziario 2021 che ne consente l”a%un?mne dell"impegna;

di dover impegnare la somma di € 1.160,00 (mmegmww%antarﬂf)f(){}} sul capitolo
192302

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, ¢ impegnata la somma di € 1.160,00
{millecentosessanta/00) gravante sul capitolo 102302 “Spese per missioni del
personale in servizio all'Ufficio di Gabinetto”, iscritto nello stato di previsione della
spesa ddla m&;one mcahana, Ammtmstr'mmw 7, Rubrica 1 esercizio linanziario

Ci o i ario quinto ivello U1 @3 2. OE 002, in favore del Sig,
Vasballu Jo Victor natma e : o i
Si  disponc la liquidazione della superiore somma di € 1.160,00
(millecentosessanta/(0) nel corrente esercizio [inanziario.

1L presente provvedimento sara inviato, per il visto, alla competente Ragioneria
centrale della Presidenza, delle autonomie loeali e della funzione pubblica.

Palermo, i 1 7 APR, 2021

L*Istruttore Direttivo
F.ito Rosalia Cm*dumfe




